- ۲۱ - شریعتی، علی، تاریخ تمدن (۲)، مجموعه آثار ۱۲، تهران: انتشارات حسینیه ارشاد.
- ۲۲ - صدر، سید محمد باقر، اسلام و ملت‌های اقتصادی، ترجمه محمد نبی زاده، قم: مجمع ذخائر اسلامی، ۱۳۵۸.
- ۲۳ - صدر، سید محمد باقر، اقتصاد برتر، ترجمه علی اکبر سیبویه، تهران: نشر میثم، بی تا.
- ۲۴ - صدر، سید محمد باقر، رسالتنا، تهران: نشر توحید، الطبعة الثالثة، ۱۴۰۷ هـ، ۱۹۸۷ م.
- ۲۵ - صدر، سید محمد باقر، رسالت ما، ترجمه محمد تقی رهبر، تهران: انتشارات روزه، بی تا.
- ۲۶ - صدر، سید محمد باقر، فلسفتنا، قم: المجمع العلمی للشهید الصدر «قوه»، الطبعة الثانية، ۱۴۰۸ ق.
- ۲۷ - صدر، سید محمد باقر، فلسفه ما، ترجمه سید حسین حسینی، تهران: انتشارات بدر، ۱۳۶۲.
- ۲۸ - صدر، سید محمد باقر، المدرسه الاسلامیه، طهران: دارالکتب الایرانی، ۱۹۸۱ م، ۱۴۰۱ هـ.
- ۲۹ - ابوالقاسم، فردوسی، شاهنامه فردوسی، چاپهای متعدد.

- ۳۰ - فروغی، محمد علی، سیر حکمت دراروپا، تهران: سازمان کتابهای جیبی، سه جلدی.
- ۳۱ - کلینی، محمد بن یعقوب، اصول کافی، ترجمه: سید جواد مصطفوی، الجزء الاول، تهران: انتشارات علمیه اسلامیة ۴ جلدی، چاپهای متعدد.